СВОД ПРЕДЛОЖЕНИЙ
по результатам публичных обсуждений по проекту постановления Администрации Среднеканского городского округа
Об утверждении  муниципальной программы «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Среднеканский городской округ» свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»


[bookmark: _GoBack]Предложения в рамках публичного обсуждения принимались с 25 октября 2017г. по 17 ноября 2017 г.


	№
	Участник обсуждения
	Вопрос 
для обсуждения
	Предложение участника обсуждения
	Способ 
представления
предложения
	Дата поступления предложения
	Результат рассмотрения предложения разработчиком
	Комментарий 
Регулирующего органа

	
	 Всего: 3
_______
	Всего: 0
_______
	Всего: 3
________
	Всего: 3
________
	Период:
с 25.10.2017г.
по 17.11.2017г.

	Всего: 3
_________
	Всего: 3
__________

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	 ООО «Чайка»
	отсутствуют
	Принятие муниципального правого акта
	В устном виде
	30.10.2017 г.
	Принято к рассмотрению, учтено полностью
	Необходимо принятие нормативного правового акта

	2.
	ИП Таранец С. М.

	отсутствуют
	Принятие муниципального правого акта
	В устном виде
	03.11.2017 г.
	Принято к рассмотрению, учтено полностью
	Необходимо принятие нормативного правового акта

	 3.
	ООО «Кристалл»                                                           
	отсутствуют
	Принятие муниципального правого акта
	В устном виде
	08.11.2017 г.
	Принято к рассмотрению, учтено полностью
	Необходимо принятие нормативного правового акта



Руководитель Регулирующего органа
Лысенкова Елена Владимировна
____________________________			_________________		___01.12.2017 г.__
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